
PROTOKÓŁ Nr IX/2015 

z IX (I uroczystej) sesji Rady Miasta Dęblin 

z dnia 3 maja 2015 r. 

 

W dniu 3 maja 2015 r. w Ratuszu Miasta odbyła się uroczysta sesja Rady Miasta Dęblin  

z okazji 224 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, która została poprzedzona uroczystą  

mszą św. w intencji Ojczyzny, odprawioną w kościele p.w. Św. Piusa V Papieża w Dęblinie, 

koncelebrowaną przez Proboszczów dęblińskich parafii: Ks. Kan. Jana Romaniuka, 

Ks. Zbigniewa Daniluka oraz Ks. kpt. Marcina Czeropskiego. Kazanie nawiązujące do wartości 

narodowych i uczuć patriotycznych wygłosił Ks. Bogumił Lempkowski. Następnie ulicami 

miasta, w asyście funkcjonariuszy Policji i przy dźwiękach Orkiestry Wojskowej przeszedł 

pochód 3 Majowy. Dalsza część uroczystości odbyła się na skwerze przed Urzędem Miasta. 

Po odsłuchaniu Hymnu Państwowego i podniesieniu na maszcie flagi biało-czerwonej głos 

zabrała Burmistrz Dęblina Beata Siedlecka. Podczas uroczystości głos zabrał również Pan Albin 

Mazurek- Dyrektor Departamentu Polityki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, który 

odczytał list Wojewody Lubelskiego. 

Po Apelu Pamięci i oddaniu Salwy Honorowej  przedstawiciele władz samorządowych, szkół, 

młodzieży, związków i organizacji pozarządowych złożyli wieńce i wiązanki pod Pomnikiem 

Niepodległości. Oficjalną część uroczystości zakończył krótki koncert Orkiestry Wojskowej 

z Dęblina.  

 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski. 

 

W sesji udział wzięli: 

 Burmistrz Miasta Dęblin – Beata Siedlecka, 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Ryckiego – Hanna Czerska - Gąsiewska, 

 Wicestarosta Powiatu Ryckiego – Stanisław Włodarczyk, 

 Radni Rady Miasta Dęblin, 

 Radni Rady Powiatu, 

 Przewodniczący zarządów osiedlowych, 

 Przedstawiciele wojska, 

 Przedstawiciele zakładów pracy, 

 Dyrektorzy placówek oświatowych, 

 kombatanci. 

 

Sesja miała następujący porządek: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Program artystyczny w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Dęblinie. 

3. Występ Chóru Dziecięcego Grupy Rekonstrukcji Historycznych „Żołnierze Września 1939 

Garnizonu Dęblin” przy Stowarzyszeniu Rozwoju i Promocji Jakubówki. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 1. 

Otwarcie sesji. 

 

Sesja rozpoczęła się wprowadzeniem Pocztu Sztandarowego Miasta oraz odśpiewaniem hymnu 

państwowego.  

Przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski powitał wszystkich przybyłych 

na sesję.  
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Ad. pkt 2. 

Program artystyczny w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Dęblinie. 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej przedstawili program słowno-muzyczny, wiersze oraz pieśni 

patriotyczne z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

Nad przygotowaniem programu czuwały: Pani Krystyna Godlewska i Pani Aneta Pieńkosz.   

 

 

Ad. pkt 2. 

Występ Chóru Dziecięcego Grupy Rekonstrukcji Historycznych „Żołnierze Września 1939 

Garnizonu Dęblin” przy Stowarzyszeniu Rozwoju i Promocji Jakubówki. 

 

Dzieci i młodzież z Chóru Dziecięcego Grupy Rekonstrukcji Historycznych „Żołnierze 

Września 1939 Garnizonu Dęblin” zaprezentowały obszerny repertuar pieśni patriotycznych 

oraz pokaz musztry, nad którym czuwał Dowódca Chóru - Tadeusz Kucharski. 

 

 

Ad. pkt 5. 

Zamknięcie sesji. 

 

Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady – Waldemar Chochowski zamknął  

IX (I uroczystą) sesję Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agnieszka Ostrach 


